

УТВЕРЖДЕНО

Приказом комитета
здравоохранения
Волгоградской области

от «02» де 2015г.



Изменения в Устав

государственного бюджетного учреждения здравоохранения
"Центральная городская больница г.Камышина"

Изменения в Устав
государственного бюджетного учреждения здравоохранения
"Центральная городская больница г.Камышина"

1. В тексте Устава слова «министерство здравоохранения Волгоградской области» заменить словами «комитет здравоохранения Волгоградской области» в соответствующих падежах.
2. В тексте Устава . слова «министерство по управлению государственным имуществом Волгоградской области» заменить словами «комитет по управлению государственным имуществом Волгоградской области» в соответствующих падежах.
3. В тексте Устава слова «министерство финансов Волгоградской области» заменить словами «комитет финансов Волгоградской области» в соответствующих падежах.
4. В тексте Устава слова «Правительство Волгоградской области» заменить словами «Администрация Волгоградской области».
5. В разделе 1 «Общие положения» Устава подпункт 1.10.6 пункта 1.10 – исключить.

В Единый государственный реестр юридических лиц

14 февраля 15
1023404943998
2153453038764



КОПИЯ ВЕРНО.
В настоящем документе
пронумеровано, прошнуровано и
скреплено печатью 2 (два) листа

